
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R
	na změnu nájemce a uzavření nájemní smlouvy s nástupnickou společností Ability Gastro s.r.o. na užívání prostor sloužící k podnikání o celkové výměře 637,53 m2 v suterénu, v přízemí, v 1. patře a v podkroví objektu č.p. 47, ul. Šimanovská, Praha 9 a č...
	(využití prostor – provozování restaurace a ubytovny vč. příslušenství a provozování hostinské činnosti pro venkovní občerstvení)
	Poučení: Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či připomínky. Námitka či připomínka se podává písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání námitek či připomínek.   Námitka či připomínka musí být podána v řádně uz...
	Lhůta pro podání námitek či připomínek končí dne …………… ve 12.00 hod.
	Námitky či připomínky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na adresu: Správa majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, 198 00 Praha 9, 2. patro sekretariát (podatelna).


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	TOP 09
	IČ : 71339728
	IČ : 00231312
	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	příloha č. 2
	Ing. Mgr. Lucie Svobodová
	IČ : 00231312
	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	příloha č. 3
	Strana zelených
	IČ : 00409740
	IČ : 00231312
	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	Jiří Zajac
	IČ : 00231312
	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	příloha č. 5
	Josef Kutmon
	IČ : 00231312
	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	příloha č. 6
	Ing. Břetislav Vodák
	IČ : 00231312
	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Koncepce kvality městské části Praha 14
	příloha č. 2
	Seznam příloh
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	1.1 Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému, a ten od dárce přijímá, finanční částku ve výši 5.500.000,- Kč, slovy pět milionů pětsettisíc tisíc korun českých, dále jen „předmět daru“, za účelem financování sportovních, humanitárních, ekolog...
	1.2 Projekty pro územní rozhodnutí pro vybudování dětského hřiště vypracuje na svoje náklady obdarovaný.
	1.3 Obdarovaný se dále zavazuje zajistit inženýring pro vybudování dětského hřiště.
	2.1 Dárce se zavazuje odeslat část předmětu daru ve výši 4.000.000,- Kč, slovy čtyři miliony korun českých, na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne podpisu této smlouvy.
	3.1 Tato smlouva se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž obdarovaný obdrží tři vyhotovení, dárce dvě vyhotovení.
	3.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této ...
	3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovařují za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
	3.4 Přijetí daru obdarovaným se řídí zákonem č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.
	3.5 Uzavřením této smlouvy se ruší Dohoda o spolupráci při rozvoji městské části Praha 14, uzavřená mezi smluvními stranami dne 8. 6. 2012, která je v evidenci dárce vedena pod č. 9008412, v evidenci obdarovaného pod č. 200/12, včetně jejích případnýc...
	3.6 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. .............. ze dne ..............
	předseda představenstva                                                  starosta městské části
	3.1. Tato smlouva se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž obdarovaný obdrží tři vyhotovení, dárce dvě        vyhotovení.
	3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv        (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o        smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné...
	3.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovařují za obchodní         tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez        stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
	3.4. Přijetí daru obdarovaným se řídí zákonem č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších        předpisů.
	3.5. Uzavřením této smlouvy se ruší Dohoda o spolupráci při rozvoji Městské části Praha 14 uzavřená       mezi smluvními stranami dne 6.9.2013, která je v evidenci dárce vedena pod č. 9011913 a       v evidenci obdarovaného pod č. 0295/2013/KS OddUR/1...
	3.6. Výzvu ad čl. II této smlouvy je obdarovaný oprávněn za podmínek v čl. II. této smlouvy        uvedených zaslat po vydání pravomocného stavebního povolení pro zamýšlenou výstavbu v k.ú.        Kyje, pro kterou byla vydána územní rozhodnutí sp.zn. ...
	3.7. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. ..............       ze dne ..............
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Prováděcí smlouva č. 2015_092
	Městská část Praha 14
	Preambule
	Předmět Prováděcí smlouvy
	Kupní cena
	Doba a místo dodání zboží
	Ostatní ujednání
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	IV.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	příloha č. 2
	xxxxx/2015/OŘEŠ/1100                                                                                                                                                čj.:2015/OŘEŠ/0098
	Městská část Praha 14, IČ : 00231312
	………………………….
	I. Předmět a účel smlouvy
	II. Práva a povinnosti příjemce
	III. Práva a povinnosti poskytovatele
	IV. Ustanovení společná a závěrečná


	…………………………..                          …………………………..
	poskytovatel                                                                      příjemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

